
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ 

V  POŘADÍ  K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

II/397  BOŽICE  MOST  397-002 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  KOMISE  

 

Začátek jednání:  26.07.2021 v 12:30 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Eva Nováková 

Ing. Hana Kvapilová 

Ing. Eva Mičková 

Náplní jednání komise je posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. 
Inženýrské stavby 

Jebáček s.r.o. 

Popice 11 

669 02 Popice 
293 66 186 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJ Ů ,  KTERÝMI DODAVATEL 

PROK AZOVAL ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
Inženýrské stavby Jebáček 

s.r.o. 

Popice 11 

669 02 Popice 
293 66 186 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

Seznam dokladů: 

      § 74 základní způsobilost:  
              -     čestné prohlášení ze dne 26.7. 2021, el. podepsal  Jan Jebáček, jednatel; 

   § 77 profesní způsobilost: 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně ze dne 7.5.2021; 

- profesní způsobilost dle §77 odst. 2 ZZVZ - oprávnění k podnikání v oboru: 

 provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

 projektová činnost ve výstavbě; 

- autorizace pro obor mosty a inženýrské konstrukce – Ing.Petr Milko; 

§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

Minimálně 3 stavební práce obdobného charakteru poskytnuté dodavatelem za posledních 5 let 

(obdobným charakterem se rozumí novostavba nebo rekonstrukce nebo oprava mostu na pozemní 

komunikaci). Každá z těchto stavebních prací musela dosáhnout finančního limitu minimálně 

1.100.000 Kč bez DPH.  

- III/15255 Řeznovice, most, SUSJMK, 1,535 mil.Kč; 07-11/2020; 

- III/40834 Vrbovec, SUSJMK; 1,139 mil. Kč; 09-11/2020; 

- II/397,III/4141 Božice,okr.křiž., Silnice Groupa.s., 3,761 mil. Kč; 10/2016-04/2017,  

- Osvědčení o atorizaci č. 32995 v oboru obor mosty a inženýrské konstrukce –  

Ing.Petr Milko; 

- čestné prohlášení o pracovním poměru pro Ing.Petra Milka ze dne 26.07.2021; 

 

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna ano/ne 

1. Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. 
Popice 11 

669 02 Popice 
293 66 186 ANO 

 

Účastník Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle podmínek 

stanovených zadávacími podmínkami a ZZVZ.  

 

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

2. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

3. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

4. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

5. Zda není změněn výkaz výměr. 

6. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

1. Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. ano 

 

Hodnotící komise při posouzení kvalifikace a nabídky účastníka Inženýrské stavby Jebáček s.r.o, IČO: 

29366186, zjistila nejasnosti v předložené nabídce, a proto v souladu s §46 zákona č. 134/2016Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  ZZVZ) využívá možnost zadavatele 

vyzvat účastníka k objasnění či doplnění nabídky. 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Účastník ve své nabídce nepředložil rozpočet, který byl součástí zadávacích podmínek. Oceněný SP 

(položkový rozpočet) měl být  předložen v nabídce účastníka jako příloha č. 1 návrhu smlouvy - ve 

formátu *.pdf a v přenosovém formátu *.xml nebo esoupis nebo Excel VZ nebo obdobného výstupu 

z rozpočtového softwaru. Byla přeložena pouze rekapitulace ceny.  

Povinnost předložení tohoto dokumentu je součástí zadávacích podmínek. Oceněný položkový rozpočet 

slouží také k posouzení nabídkové ceny s ohledem na úplnost, dodržení zadávacích podmínek a posouzení 

nabídkové ceny s pohledu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Žádáme o přeložení oceněného položkového soupisu prací v souladu se zadávací dokumentací a to čl. VI, 

VII a IX. 

Účastník do své nabídky přiložil dokument: objasnění nabídky na stavbu. Jedná se o „objasnění obsahu 

cen“ na výše uvedenou stavbu. Uvedený dokument je pro zadavatele nesrozumitelný, není z něj patrno, 

proč ho účastník do nabídky přiložil. 

a) Pokud shledal účastník v uvedených položkách nejasnosti nebo neúplnost měl povinnost tyto 

skutečnosti řešit ve fázi lhůty pro podávání nabídek formou žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek dle 

§98 ZZVZ. V době po podání nabídek, již změny zadávacích podmínek nejsou možné. 

b)  V případě, že účastník provedl sám změnu v položkách soupisu prací, učinil tak v rozporu se ZZVZ 

a musí být ze zadávacího řízení vyloučen dle §48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

           Vzhledem k uvedenému požaduje zadavatel vysvětlení dokumentu „vysvětlení obsahu cen“. 

 

Účastník neprokázal splnění dle podmínek stanovených zadávacími podmínkami a ZZVZ a bude vyzván 

k objasnění nabídky.  

 

Komise ukončila své jednání dne 26.07.2021 v 13:00  hod.  

 

 

 

 

V. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Ing. Eva Nováková   

Ing. Hana Kvapilová  

Ing. Eva Mičková  

 

 


